

# 惠州至肇庆高速公路白云至三水段项目燃气管道迁改工程施工

## 评标结果中标候选人公示

惠州至肇庆高速公路白云至三水段项目燃气管道迁改工程施工[JG2024-0982]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，从 2024 年 4 月 27 日 00:00:00 至 2024 年 4 月 30 日 00:00:00 止。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东铭建建设工程有限公司	广东豪源建设有限公司	广东裕方建设工程有限公司
投标总报价（元）	32969566	33139062	33070554
项目经理姓名/证书编号	曾慕禹/ 粤 1342015201513864	蔡辉/ 粤 1432020202100411	鲁锐/ 粤 1422006200801833
工期	总工期：暂定 30 个月，工程竣工后 30 天内提交竣工图；缺陷责任期为 24 个月。	总工期：暂定 30 个月，工程竣工后 30 天内提交竣工图；缺陷责任期为 24 个月。	总工期：暂定 30 个月，工程竣工后 30 天内提交竣工图；缺陷责任期为 24 个月。
质量要求	质量验收合格，满足本项目工程设计、用地红线、迁改施工等相关要求；满足产权人及市政行业有关标准、设计要求；满足规划及政府相关部门要求。	质量验收合格，满足本项目工程设计、用地红线、迁改施工等相关要求；满足产权人及市政行业有关标准、设计要求；满足规划及政府相关部门要求。	质量验收合格，满足本项目工程设计、用地红线、迁改施工等相关要求；满足产权人及市政行业有关标准、设计要求；满足规划及政府相关部门要求。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，执行业主项目管理手册及安全管理制度，确保项目建设期内不发生亡人事故。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，执行业主项目管理手册及安全管理制度，确保项目建设期内不发生亡人事故。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，执行业主项目管理手册及安全管理制度，确保项目建设期内不发生亡人事故。
信用等级情况	无	无	无

具体各中标候选人的业绩情况、主要人员、被否决投标的相关情况详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广州惠肇高速有限公司

地址：广东省广州市花都区毕村牌坊大街2号广州惠肇高速有限公司

邮编：510335

联系人：林工

联系电话：020-86864904

交通主管部门：广州交通投资集团有限公司

地址：广州市海珠区新港东路1138号智通广场A塔

邮政编码：510335

电话：020-84012892

招标人名称：广州惠肇高速有限公司

日期：2024年4月27日

附件 1:

中标候选人的业绩情况

中标候选人顺序	中标候选人	业绩情况
第一中标候选人	广东铭建建设工程有限公司	1. 珠吉路拓宽工程（一期）管线迁改补偿项目施工总承包—燃气管道迁改工程； 2. 2021-2023 年南海区市政燃气工程项目（丹灶）； 3. 中建星光城小区项目燃气管道工程。
第二中标候选人	广东豪源建设有限公司	1. 北滘镇碧桂园西苑住宅小区天然气置换项目； 2. 2022 年佛山市顺德区容桂街道容新社区老旧小区管道老化改造项目（燃气及供水改造）； 3. 萝岗中心城区保障性住房项目（二期）公租房、限价房及公建配套工程（标段一）暂估价工程（燃气工程）； 4. 萝岗中心城区保障性住房项目（二期）公租房、限价房及公建配套工程（标段二）暂估价工程（燃气工程）。
第三中标候选人	广东裕方建设工程有限公司	1. 广州 LNG 应急调峰气源站配套管线工程（珠电 LNG 期段）施工总承包。

附件 2:

中标候选人主要人员情况

中标候选人 顺序	中标候选人	主要人员	证书及业绩情况
第一中标 候选人	广东铭建建 设工程有限 公司	项目经理： 曾慕禹	<p>职称证 职称：高级工程师 专业：城市燃气 证书编号：20210742031 颁发部门：中华人民共和国人力资源和社会保障部专业技术评测服务中心 颁发时间：2021 年 10 月 22 日</p> <p>一级注册建造师证 专业：市政公用工程 证书编号：粤 1342015201513864 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2019 年 9 月 19 日</p> <p>安全生产“三类人员”B 类证书 证书编号：粤建安 B（2020）9000030 颁发部门：广东省住房和城乡建设厅 颁发时间：2020 年 1 月 3 日</p>
第二中标 候选人	广东豪源建 设有限公司	项目经理： 蔡辉	<p>职称证 职称：工程师 专业：市政公用工程 证书编号：B08193080100003092 颁发部门：湖南省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2019 年 9 月 28 日</p> <p>一级注册建造师证 专业：市政公用工程 证书编号：粤 1432020202100411 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部</p>

			<p>颁发时间：2023年4月18日</p> <p>安全生产“三类人员”B类证书</p> <p>证书编号：粤建安B(2023)9000933</p> <p>颁发部门：广东省住房和城乡建设厅</p> <p>颁发时间：2023年5月9日</p>
第三中标候选人	广东裕方建设工程有限公司	项目经理： 鲁锐	<p>职称证</p> <p>职称：高级工程师</p> <p>专业：市政工程</p> <p>证书编号：BQ7331256</p> <p>颁发部门：湖北省市政工程技术高级评委会</p> <p>颁发时间：2007年12月</p> <p>一级注册建造师证</p> <p>专业：机电工程</p> <p>证书编号：粤1422006200801833</p> <p>颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部</p> <p>颁发时间：2022年8月19日</p> <p>安全生产“三类人员”B类证书</p> <p>证书编号：粤建安B(2017)0001969</p> <p>颁发部门：广东省住房和城乡建设厅</p> <p>颁发时间：2023年3月28日</p>

附件 3:

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
<p>第一中标候选人：广东铭建建设工程有限公司</p>	<p>1. 具有独立法人资格。 2. 同时具备以下资质，且资质文件均须在有效期内： ①具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级资质； ②具有市场监督管理部门颁发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（许可子项目为：公用管道安装 GB1）。 3. 具有合法有效的安全生产许可证。</p>	<p>详见附件 1</p>	<p>投标人不存在下列不良状况或不良信用记录： (1)被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（广东省）的投标资格且处于有效期内； (2)被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； (3)进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； (4)在国家企业信用信息公示系统 (<a href="http://www.gsxt.gov.cn/">http://www.gsxt.gov.cn/</a>) 中被列入严重违法失信企业名单； (5)在“信用中国”网站 (<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中被列入失信被执行人名单； (6)投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为的； (7)法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	<p>详见附件 2</p>
<p>第二中标候选人：广东豪源建设有限公司</p>	<p>1. 具有独立法人资格。 2. 同时具备以下资质，且资质文件均须在有效期内： ①具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包一级资质； ②具有市场监督管理部门颁发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（许可子项目为：公用管道安装 GB1）。</p>	<p>详见附件 1</p>	<p>投标人不存在下列不良状况或不良信用记录： (1)被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（广东省）的投标资格且处于有效期内； (2)被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； (3)进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； (4)在国家企业信用信息公示系统</p>	<p>详见附件 2</p>

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
	<p>3. 具有合法有效的安全生产许可证。</p>		<p>(<a href="http://www.gsxt.gov.cn/">http://www.gsxt.gov.cn/</a>) 中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>(5) 在“信用中国”网站(<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中被列入失信被执行人名单；</p> <p>(6) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为的；</p> <p>(7) 法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	
<p>第三中标候选人：广东裕方建设工程有限公司</p>	<p>1. 具有独立法人资格。</p> <p>2. 同时具备以下资质，且资质文件均须在有效期内：</p> <p>①具备建设行政主管部门颁发的石油化工工程施工总承包三级资质；</p> <p>②具有市场监督管理部门颁发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（许可子项目为：公用管道安装 GB1）。</p> <p>3. 具有合法有效的安全生产许可证。</p>	<p>详见附件 1</p>	<p>投标人不存在下列不良状况或不良信用记录：</p> <p>(1) 被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地（广东省）的投标资格且处于有效期内；</p> <p>(2) 被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>(3) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>(4) 在国家企业信用信息公示系统(<a href="http://www.gsxt.gov.cn/">http://www.gsxt.gov.cn/</a>) 中被列入严重违法失信企业名单；</p> <p>(5) 在“信用中国”网站(<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>) 中被列入失信被执行人名单；</p> <p>(6) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理在近三年内有行贿犯罪行为的；</p> <p>(7) 法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。</p>	<p>详见附件 2</p>

附件 4

被否决投标的相关情况

单位	评审阶段	被否决原因
广东桂森建设有限公司	第一个信封（商务及技术文件）形式评审与响应性评审	未按招标文件第八章 投标文件格式 四、投标保证金 “(1) 若采用现金（电汇形式）或支票, 投标人须提供交易中心的项目保证金确认回执(具体操作“登陆广州公共资源交易系统→费用管理→打印回执”)和汇款凭证的彩色扫描件”的要求提交投标保证金汇款凭证的彩色扫描件。不符合招标文件 P41 第三章评标办法 “2. 1. 1 2. 1. 3 形式评审与响应性评审标准 (1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写, 字迹清晰可辨: b. 投标文件组成齐全完整, 内容均按规定填写。”
浙江省工业设备安装集团有限公司	第一个信封（商务及技术文件）资格评审	提供的项目经理一级建造师注册证书中的注册专业“市政公用工程”及“机电工程”均不在有效期内。不符合招标文件 P42 第三章 评标办法“2. 1. 2 资格评审标准 (5) 投标人的项目经理资格和在岗情况符合招标文件规定, 且项目经理在投标文件中亲笔签名确认。”
江汉油田瑞腾达工程潜江有限公司	第一个信封（商务及技术文件）资格评审	未提供市场监督管理部门颁发的《中华人民共和国特种设备生产许可证》（许可子项目为：公用管道安装 GB1）或质量监督部门颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（压力管道），级别为 GB1（PE 专项） 的证书扫描件。不符合招标文件 P42 第三章 评标办法 “2. 1. 2 资格评审标准 (2) 投标人的资质等级符合招标文件规定”